[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЛЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.10.2024 №73

х. Красный Десант

	Об утверждении единого аналитический плана реализации муниципальной программы Поляковского сельского поселения «Развитие культуры»
на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации Поляковского сельского поселения от 24.07.2024 № 63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поляковского сельского поселения»
1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Поляковского сельского поселения «Развитие культуры» на 2025 год (далее – единый аналитический план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Ведущему специалисту Администрации Поляковского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Поляковского сельского поселения Сасину Н.И.

Глава Администрации
Поляковского сельского поселения				    А.Н. Галицкий

                                                                                                       				     Приложение
к распоряжению администрации
Поляковского сельского поселения
                                													                         от 31.10.2024 № 73                                 		Единый аналитический план
реализации муниципальной программы «Развитие культуры» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Поляковского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	бюджет поселения
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	1.
	Структурный элемент «Развитие культурно-досуговой деятельности»
	01.01.2025

	20.12.2025
	Ведущий специалист Администрации Поляковского сельского поселения Сасина Н.И.

	8 189,0
	Х

	Х

	8 189,0
	Х

	1.1.
	Мероприятие (результат)1.
Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	01.01.2025
	20.12.2025
	Ведущий специалист Администрации Поляковского сельского поселения Сасина Н.И.
	8 189,0
	Х
	Х
	8 189,0
	Х

	1.2.
	Контрольная точка 1.1.
Увеличение приобщённости населения Поляковского  сельского поселения к культуре
	Х
	20.12.2025

	Ведущий специалист Администрации Поляковского сельского поселения Сасина Н.И.
	8 189,0
	Х
	Х
	8 189,0
	Х

	1.3
	Мероприятие (результат) 2.
Качественное проведение культурно-массовых мероприятий"

	01.01.2025
	20.12.2025
	Ведущий специалист Администрации Поляковского сельского поселения Сасина Н.И.
	0,0
	Х
	Х
	0,0
	Х

	1.4
	Контрольная точка 1.2.
Увеличение количества жителей, посещающих культурные мероприятия
	Х
	20.12.2025

	Ведущий специалист Администрации Поляковского сельского поселения Сасина Н.И.
	0,0
	Х
	Х
	0,0
	Х

	2.
	Итого по муниципальной
программе
	Х
	Х
	Ведущий специалист Администрации Поляковского сельского поселения Сасина Н.И.
	8 189,0
	Х
	Х
	8 189,0
	Х

1.jpeg